[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2022

                              № 558
О поощрении Благодарностью

главы Заринского района

В соответствии с Положением о поощрении Благодарностью главы Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. За добросовестный труд на железнодорожном транспорте, активную общественную работу и в связи с профессиональным праздником Днем железнодорожника поощрить Благодарностью главы Заринского района:

- Полякову Татьяну Павловну, дежурного по станции Батунная станции Заринская Алтайского центра организации работы железнодорожных станций Западно- Сибирской дирекции управления движением Центральной дирекции управления движением- филиала ОАО «РЖД».

2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником Днем работников торговли поощрить Благодарностью главы Заринского района:

- Терёшкину Валентину Александровну, управляющего продажами группы магазинов отдела продаж Фрайчайзинговой сети «Корзинка» Общества с ограниченной ответственностью «Прайд-А», г. Заринск.

Глава района                                                                                            В.К. Тимирязев